CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA –

PONTÃO-RS

EDITAL Nº 02/2019 – DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DA LISTA DOS INSCRITOS

Dispõe sobre a divulgação preliminar da lista de inscritos.

 A Comissão eleitoral, em conformidade com as atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar pública a lista preliminar de inscritos ao Pleito - Titulares e Suplentes - Conselho

Tutelar/2019.

NOMINATA DE INSCRITOS

1- Luciane Ceretta

2- Fabiana Fátima Nunes Dalcin

3- Maristela Guimarães

4- Simone Nalise Tavares Martins

5- Aline da Silveira da Silva

6- Silvana Silveira Souza

7- Clarita Salete Dalefozini

8- Magali de Assis Martins

9- Maria Orso de Oliveira da Silva

10- Helvio de Fragas

11- Suelen Leticia Machado Miranda

12- Raqueli de Abreu

13-  Simone Picolotto

14-  Celia Maria Hohnsee

15- Fernanda Fonseca de Souza

16- Pamela Orio

Art. 2º. Abrir prazo recursal, relativo às inscrições preliminares, tal como disposto no Edital n° 01/2019,

devendo para tanto ser observado o prazo de 10 e 11 de junho de 2019. Os recursos deverão ser interpostos

através de formulário próprio (Anexo VI, Edital 01/2019).

Pontão, 07 de junho de 2019.

CLECI GOBBI MACHADO

Presidente da Comissão Eleitoral